Estote Miraculis sicut et Patres vestri caelestis miraculorum est. Miraculis quibus et Iesus et
et apostoli et cum catholice fidei de la regione attende chiamente comprendere, et primo e
venerabile fondamento della nostra religione, essere la Miraculosa: Clementia: e Pietate: conio-
na cosa che in tutta questa vita nostra umana e l'una perfezione per la quale si facciamo con-
tanti e simili a Dio. Oculi ben dicere e quidem il testo Evangelico e li precetti a noi
exhibiti in Clementissimo Redemptor nostro, e questi nella regione lege: prima lege di clementia
e perfezione nostra in ueritate: quella non prebentore principalmente ad alio che ad una perfecta
carita e magna dilectione e subordone sui mortali: benche prior in Dio tale dilectione
e extendit: la qual uita uicinia a caritate ha uita: il b. ...
... tale e tanta de ogni

[Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

La Reintegrazione di detto
culto.
Il caso è nuovo, e merita
ogni maturo discussione
prima d'impegnarsi a
fare passo nessuno nella
Causa, e deuno ben non
deuarsi tanto le sudette
riflessioni, quanto altre,
che potrebbero farsi, per
poi maturamente ri-
soluere a qual strada
si debbino appigliare
gli Postulatori.

[Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Osseruationi intorno
alli Miracoli fatti ad
intercezione del Ven.
Girolamo Emiliani.
Miracoli portati nella
Relazione Notale.
Noue Miracoli si portano nella
Relazione Notale fatti ad
intercezione del Ven.
Seruo di Dio Girolamo Emi-
liani dopo la di lui morte.
Del Primo, che è intitolato
Claudum sanat, il quale
fu Antonio Mazzoleni, non
se ne può auere veruna
ragione, perche non vi
sono Testimonij de uisu
E lo stesso deue dirsi dell'
altro Miracolo Aquam
perennem e montano
Taxo elicit, il quale ben-
che ha successo in uita,

[Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Certe Miracoli sicut et Patru vestro caetero mironico ut Martij q̄to et Jucij sexto
 et ceteris, et cum ceteris de la regione attenta chiamante comprendenti, et primo e
 vna cosa de in illa conuisione, et religione, et cetera de Miracoli: Cetera: et Parole: conuo-
 sione e conuisione a Dio. Cetera: bene dicitur et cetera: il testo Evangelico, et li precepti a noi
 a perfectione vna in ueritate: quella non pretendere principalmente ad altro che ad una iusta
 caritate e magna dilectione e subuisione sui mortali: bene dicitur in Dio tale dilectione
 et cetera: la qual uita uita a cetero huiusmodi.